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Orteza na ramię i bark z
uchwytem dłoniowym AM-
SOB-01

Numer katalogowy AM-SOB-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Orteza przeznaczona jest do podtrzymywania oraz częściowego unieruchomienia kończyny górnej w przypadku niedowładu
lub porażenia.
 

Uprząż neurotemblaka wykonano z taśm z funkcją samoszczepną umożiwiającą dowolne ustawianie ich długości, oraz
wyposażono je w miękkie ochraniacze.
Od góry rękaw ortezy zamykany jest zapięciem obwodowym stabilizującym kończynę górną od góry.

Przedni element mocujący rękaw został wyposażony w obrotową klamrę ułatwiającą anatomiczne ustawienie wyrobu.

Wyrób wykonano jako anatomicznie wyprofilowany rękaw, posiadający fukcję skracania jego długości. We wnętrzu rękawa
można zamontować regulowany uchwyt dłoniowy poprawiający stabilizację kończyny lub piłeczkę silikonową umożliwiającą
wykonywanie ćwiczeń dłoni.

Ortezę wyposażono również w szeroki pas biodrowy dodatkowo stabilizujący wyrób na ciele pacienta.
Konstrukcja taśm, dzięki zastosowaniu taśmy żebrowej została tak pomyślana by maksymalnie odciążyć bark.

Dostępne rozmiary

Rozmiar uniwersalny

Właściwości

Uniwersalność wyrobu – dzięki funkcji obustronnej, stabilizator może być stosowany zarówno na prawe jak i lewe
ramię
Komfort użytkowania – dzięki niskiej wadze wyrobu nie przeszkadza on w wykonywaniu codziennych czynności
Utrzymanie właściwej higieny – pacjent może zdjąć wyrób samodzielnie w każdej chwili i powtórnie go założyć bez
pomocy innych osób. Łatwość użytkowania – prosty sposób zakładania i zdejmowania wyrobu przez pacjenta.

Wskazania do zastosowania

Porażenie połowicze stawu barkowego (wiotkie),
Unieruchomienie stawu łokciowego (pourazowe, przy zapaleniu nadkłykcia lub okolicy nadkłykcia przyśrodkowego
kości ramiennej), zwichnięcia
Unieruchomienie po złamaniu łopatki
Unieruchomienie przeciwbólowe ramienia i przedramienia
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Proste zwichnięcie ramienia
Unieruchomienie po zabiegu chirurgicznym ramienia
Złamanie barku
Złamanie szyjki kości ramiennej
Paraliż splotu
Unieruchomienie po urazie łokcia.

Konstrukcja

Orteza kończyny górnej została wykonana z surowca ACTIVdistance II składającego się w 50% z pianki poliuretanowej, w
30% z bawełny oraz w 20% z poliamidu. Zastosowanie bawełny powoduje, że jest ona obojętna dla skóry ludzkiej, nie
powoduje otarć i odparzeń. Zastosowanie zaś poliamidu gwarantuje zdecydowane zwiększenie wytrzymałości wyrobu, jego
odporności na uszkodzenia mechaniczne, przez co orteza może być używana przez pacjentów przez długi okres czasu.
 

ActiveDistance to technicznie odciążający surowiec posiadający konstrukcję trójwarstwową. Składa się on z odciążającej
pianki EVA, dwustronnie zlaminowanej z bardzo mocną dzianiną poliamidową wyposażoną w funkcję samoszczepną. Funkcja
samoszczepna, surowca ActivDistance zdecydowanie ułatwia jego użytkowanie. Surowiec wodoodporny.
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